МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

10.07.2017                  Воронеж                          № 3-1472

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 10.07.2017 (протокол № 4)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 15

2

Приложение

к приказу от 10.07.2017 № 3-1472

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Фармацевтический,
    специальность - Фармация,
    форма обучения - очная,
    программа среднего профессионального образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Адаменко Дарья Александровна - 15170022 15170038

2 Алмазбек уулу Арлен  - 15170028 15170095

3 Анпилогова Галина Михайловна - 15170044 15170140

4 Башмакова Ирина Игоревна - 15170040 15170022

5 Белоножкина Анна Николаевна - 15170046 15170157

6 Блинова Дарья Сергеевна - 15170014 15170021

7 Бондаренко Ирина Юрьевна - 15170035 15170043

8 Бычуткина Полина Павловна - 15170029 15170110

9 Васина Елена Алексеевна - 15170021 15170080

10 Гладких Карина Евгеньевна - 15170025 15170096

11 Гонина Александра Сергеевна - 15170036 15170068

12 Гребенщикова Инна Алексеевна - 15170042 15170128

13 Дегтярева Виктория Александровна - 15170043 15170197

14 Дурова Мария Александровна - 15170045 15170177

15 Завальская Карина Алексеевна - 15170037 15170119

16 Кириллова Юлия Андреевна - 15170023 15170035

17 Князева Екатерина Владимировна - 15170009 15170013

18 Козьякова Светлана Александровна - 15170024 15170098

19 Кольцова Анастасия Антоновна - 15170039 15170118

20 Копытина Наталья Евгеньевна - 15170010 15170126

21 Кравцова Анастасия Романовна - 15170017 15170006

22 Кравцова Екатерина Евгеньевна - 15170015 15170007

23 Кулаков Дмитрий Сергеевич - 15170018 15170037

24 Кулакова Анна Максимовна - 15170016 15170058

3

25 Линникова Екатерина Романовна - 15170041 15170067

26 Мешков Александр Александрович - 15170026 15170074

27 Моисеева Анастасия Александровна - 15170038 15170136

28 Муковнина Виктория Сергеевна - 15170047 15170156

29
Небольсина Анастасия
Александровна

- 15170032 15170057

30 Осипова Виктория Арменовна - 15170030 15170106

31 Погорелова Ольга Сергеевна - 15170031 15170116

32 Пронина Екатерина Сергеевна - 15170034 15170139

33 Рогачева Анастасия Николаевна - 15170019 15170049

34 Рожкова Екатерина Анатольевна - 15170020 15170036

35 Рыбалкина Елена Ивановна - 15170027 15170083

36 Саурина Надежда Николаевна - 15170033 15170072

37 Скрипкина Лилия Викторовна - 15170012 15170009

38 Шамшина Екатерина Игоревна - 15170013 15170025

39 Шурыгина Татьяна Александровна - 15170011 15170001

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин